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O‘ZBEKISTONDA ISLOMIY QIMMATLI 
QOG‘OZLARNI RIVOJLANTIRISH 
ISTIQBOLLARI
Hakimov Ikrom Izzatillo o‘g‘li
Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti 
Menejment fakulteti, Korporativ boshqaruv yo‘nalishi talabasi
E-mail: ikromjonh02@gmail.com
Tel.: +998 93 652 05 17
Ilmiy rahbar: Kenjayeva Umriya Faxritdinovna
Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti
Korporativ boshqaruv kafedrasi katta o‘qituvchisi

Annotatsiya. Ushbu maqolada O‘zbekiston Respublikasida islomiy qimmatli qog‘ozlar bozorini rivojlantirish 
istiqbollari, mavjud imkoniyatlar hamda ularni samarali ro‘yobga chiqarish mexanizmlari tahlil qilingan. 
Xususan, sukuk qimmatli qog‘ozlarining iqtisodiy mohiyati, xalqaro amaliyotdagi o‘rni va ahamiyati yoritilgan. 
Shuningdek, O‘zbekistonda islomiy kapital bozorini shakllantirish jarayonida muhim ahamiyat kasb etuvchi 
omillar, jumladan, normativ-huquqiy bazani yanada takomillashtirish, malakali mutaxassislar va islom moliyasi 
ekspertlari salohiyatini rivojlantirish, aholining moliyaviy savodxonligini oshirish masalalari o‘rganilgan. Tadqiqot 
natijasida Malayziya, Indoneziya va Birlashgan Arab Amirliklari tajribalaridan kelib chiqib, O‘zbekistonda islomiy 
qimmatli qog‘ozlar bozorini rivojlantirish bo‘yicha amaliy tavsiyalar ishlab chiqilgan.

Kalit so‘zlar: islomiy moliya, islomiy qimmatli qog‘ozlar, sukuk, kapital bozori, investitsiyalar, islom moliyasi 
tamoyillari, islomiy banklar, moliyaviy instrumentlar.

Аннотация. В данной статье рассматриваются перспективы развития рынка исламских ценных 
бумаг в Республике Узбекистан, существующие возможности и механизмы их эффективной реализации. 
Особое внимание уделено экономической сущности сукук, их роли и значению в международной практике. 
Исследованы ключевые направления формирования исламского рынка капитала в Узбекистане, 
включая дальнейшее совершенствование нормативно-правовой базы, развитие кадрового потенциала 
и института экспертов по исламским финансам, а также повышение уровня финансовой грамотности 
населения. На основе опыта Малайзии, Индонезии и Объединённых Арабских Эмиратов разработаны 
практические рекомендации по развитию рынка исламских ценных бумаг в Узбекистане.

Ключевые слова: исламские финансы, исламские ценные бумаги, сукук, рынок капитала, 
инвестиции, принципы исламских финансов, исламские банки, финансовые инструменты.

Abstract. This article examines the prospects for the development of the Islamic securities market in the 
Republic of Uzbekistan, available opportunities, and mechanisms for their effective implementation. Particular 
attention is paid to the economic nature of sukuk securities and their role in international financial markets. The 
study highlights key factors contributing to the formation of an Islamic capital market in Uzbekistan, including 
the further improvement of the legal framework, the development of qualified specialists and Islamic finance 
experts, and the enhancement of financial literacy among the population. Based on the experience of Malaysia, 
Indonesia, and the United Arab Emirates, practical recommendations have been developed to support the 
sustainable development of Islamic securities in Uzbekistan.

Keywords: Islamic finance, Islamic securities, sukuk, capital market, investments, Islamic finance 
principles, Islamic banking, financial instruments.

K I R I S H
Jahon moliya tizimida so‘nggi o‘n yilliklarda islomiy moliya institutlari va moliyaviy instrumentlarining 

ahamiyati tobora ortib bormoqda. Bugungi kunda islomiy moliya nafaqat musulmon mamlakatlarida, balki Buyuk 
Britaniya, Germaniya, Lyuksemburg, Singapur va Gonkong kabi rivojlangan davlatlarda ham muvaffaqiyatli 
qo‘llanilmoqda. Islomiy moliyaning asosiy afzalligi uning real aktivlarga asoslanishi, spekulyativ operatsiyalarni 
cheklashi hamda moliyaviy munosabatlarda risklarni muvozanatli taqsimlashga xizmat qilishi bilan izohlanadi.
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Aholisining katta qismi musulmonlardan iborat bo‘lgan O‘zbekistonda ham islomiy moliyaviy xizmatlarga 
bo‘lgan qiziqish va ehtiyoj yildan-yilga ortib bormoqda. Mamlakatda bank-moliya tizimini diversifikatsiya qilish, 
investitsiyalar hajmini kengaytirish hamda xalqaro moliya bozorlariga integratsiyalashuvni yanada kuchaytirish 
maqsadida islomiy moliya instrumentlarini joriy etish istiqbolli yo‘nalishlardan biri hisoblanadi. Xususan, 
islomiy qimmatli qog‘ozlar – sukuklarni muomalaga chiqarish davlat va xususiy sektor uchun yangi investitsiya 
imkoniyatlarini yaratishga xizmat qiladi.

Sukuk qimmatli qog‘ozlari an’anaviy obligatsiyalardan farqli ravishda foiz mexanizmiga asoslanmaydi. 
Ular muayyan aktivlar, loyihalar yoki investitsiyalar bilan ta’minlangan bo‘lib, investorlarning daromadi mazkur 
aktivlardan olinadigan foyda hisobidan shakllanadi. Shu bois sukuklar islom moliyasi tamoyillariga mos 
moliyalashtirish vositasi sifatida xalqaro amaliyotda keng qo‘llanilib kelinmoqda.

O‘zbekistonda islomiy moliyani rivojlantirish bo‘yicha muhim tashabbuslar amalga oshirilmoqda. Mazkur 
yo‘nalishda huquqiy asoslarni takomillashtirish, institutsional infratuzilmani rivojlantirish va yangi moliyaviy 
instrumentlarni joriy etish bo‘yicha izchil ishlar olib borilmoqda. Shu bilan birga, sukuk bozorini shakllantirish va 
emissiya amaliyotini yo‘lga qo‘yish mamlakat moliya bozorining istiqbolli rivojlanish yo‘nalishlaridan biri sifatida 
qaralmoqda. Bu esa normativ-huquqiy mexanizmlarni yanada takomillashtirish, malakali mutaxassislar va 
islom moliyasi ekspertlari salohiyatini rivojlantirish zaruratini yuzaga keltirmoqda.

Shu nuqtayi nazardan, O‘zbekistonda islomiy qimmatli qog‘ozlarni rivojlantirish istiqbollarini o‘rganish, 
ilg‘or xalqaro tajribalarni tahlil qilish hamda amaliy tavsiyalar ishlab chiqish muhim ilmiy va amaliy ahamiyat 
kasb etadi.

Mazkur maqolaning maqsadi O‘zbekistonda islomiy qimmatli qog‘ozlar bozorining rivojlanish imkoniyatlarini 
tahlil qilish, ushbu yo‘nalishning ustuvor vazifalarini aniqlash hamda xorijiy tajribalar asosida bozorni yanada 
takomillashtirish bo‘yicha ilmiy-amaliy tavsiyalar ishlab chiqishdan iborat.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Bugungi kunda islomiy moliya va islomiy qimmatli qog‘ozlar bozorini rivojlantirish masalalari xalqaro 

miqyosda iqtisodchi olimlar, moliyaviy institutlar hamda xalqaro tashkilotlar tomonidan keng o‘rganilmoqda. 
Islomiy moliyaning zamonaviy iqtisodiyotdagi o‘rni va ahamiyati haqidagi ilmiy qarashlar yildan-yilga boyib, 
ushbu yo‘nalishning nazariy va amaliy asoslari tobora takomillashib bormoqda.

Islomiy moliyaning nazariy asoslarini shakllantirishda Muhammad Taqi Usmoniy, Zamir Iqbol, Abbas 
Mirakhor, Habib Ahmad va Rodney Wilson kabi olimlarning ilmiy ishlari muhim o‘rin tutadi. Ularning tadqiqotlarida 
islomiy moliya institutlarining iqtisodiy barqarorlikni ta’minlashdagi roli, kapital bozorlarini rivojlantirishdagi 
ahamiyati hamda sukuk instrumentlarining afzalliklari atroflicha yoritilgan.

Xalqaro Islomiy Moliya Xizmatlari Kengashi (IFSB) hamda Buxgalteriya va Audit Tashkilotlari uchun Islomiy 
Moliyaviy Institutlar Tashkiloti (AAOIFI) tomonidan ishlab chiqilgan standartlar bugungi kunda islomiy moliya 
bozorining muhim me’yoriy asoslaridan biri hisoblanadi. Mazkur standartlar sukuk emissiyasi, islomiy moliya 
nazorati, risklarni boshqarish hamda korporativ boshqaruv masalalarini samarali tartibga solishga xizmat qiladi.

Iqtisodchi olim Zamir Iqbolning ta’kidlashicha, islomiy moliya tizimining asosiy ustunligi moliyaviy 
operatsiyalarning real iqtisodiyot bilan bevosita bog‘langanligida namoyon bo‘ladi. Shu sababli islomiy moliyaviy 
instrumentlar iqtisodiy barqarorlikni qo‘llab-quvvatlash va uzoq muddatli rivojlanishga xizmat qilish imkoniyatiga 
ega.

Muhammad Taqi Usmoniy esa sukuklarni islomiy kapital bozorining eng muhim vositalaridan biri sifatida 
baholab, ular yirik infratuzilma loyihalarini moliyalashtirishda samarali mexanizm bo‘lib xizmat qilishini 
ta’kidlaydi. Olimning fikricha, sukuk investor va emitent manfaatlari uyg‘unligini ta’minlash orqali investitsion 
faollikni yanada rag‘batlantiradi.

So‘nggi yillarda Jahon banki va Islom Taraqqiyot Banki ekspertlari tomonidan ham islomiy moliyaning 
rivojlanayotgan mamlakatlar iqtisodiyotiga ta’siri keng ko‘lamda tahlil qilinmoqda. Ularning xulosalariga ko‘ra, 
islomiy moliya instrumentlarini joriy etish moliyaviy inklyuziyani kengaytirish, investitsion resurslarni jalb qilish 
hamda kapital bozorlarini diversifikatsiya qilishga xizmat qiladi.

Mamlakatimiz olimlari tomonidan ham islomiy moliya va kapital bozori masalalari bo‘yicha qator ilmiy 
tadqiqotlar amalga oshirilgan. Xususan, islomiy bank xizmatlarini joriy etish, islom moliyasi tamoyillariga 
asoslangan moliyalashtirish mexanizmlarini takomillashtirish hamda sukuk bozorini rivojlantirish masalalari 
yuzasidan muhim ilmiy izlanishlar olib borilmoqda.

Olib borilgan tadqiqotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, O‘zbekistonda islomiy qimmatli qog‘ozlar bozorini 
rivojlantirish bo‘yicha ilmiy izlanishlar bosqichma-bosqich kengayib bormoqda. Ayniqsa, sukuk bozorini 
shakllantirish, institutsional infratuzilmani rivojlantirish va xalqaro tajribalarni milliy amaliyotga moslashtirish 
masalalari kelgusidagi tadqiqotlar uchun muhim ilmiy yo‘nalishlardan biri hisoblanadi. Shu bois mazkur sohada 
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chuqur ilmiy izlanishlarni davom ettirish va amaliy tavsiyalar ishlab chiqish katta ilmiy va amaliy ahamiyat kasb 
etadi.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Mazkur tadqiqotning metodologik asosini islomiy moliya va islomiy qimmatli qog‘ozlar bozorining nazariy 

hamda amaliy jihatlariga oid mahalliy va xorijiy olimlarning ilmiy ishlari tashkil etadi.
Tadqiqot jarayonida tizimli tahlil, qiyosiy tahlil, iqtisodiy-statistik tahlil, umumlashtirish hamda ilmiy 

abstraksiyalash usullaridan foydalanildi. Shuningdek, islomiy moliya bozorida yetakchi o‘rinlarni egallab 
kelayotgan Malayziya, Indoneziya, Saudiya Arabistoni va Birlashgan Arab Amirliklari tajribasi o‘rganilib, ularning 
ilg‘or amaliyotlari O‘zbekiston sharoiti bilan qiyosiy tahlil qilindi.

Tadqiqot davomida xalqaro moliya institutlari, Islom Taraqqiyot Banki, IFSB, AAOIFI, Jahon banki 
hamda boshqa xalqaro tashkilotlarning hisobotlari va tahliliy materiallari o‘rganildi. Olingan natijalar asosida 
O‘zbekistonda islomiy qimmatli qog‘ozlar bozorini rivojlantirishning ustuvor yo‘nalishlari belgilandi hamda 
ushbu bozorni yanada takomillashtirish bo‘yicha ilmiy-amaliy tavsiyalar ishlab chiqildi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Bugungi kunda jahon islomiy moliya sanoati dunyoning eng tez rivojlanayotgan moliyaviy sektorlaridan biri 

hisoblanadi. Global islomiy moliya aktivlari hajmi bir necha trillion AQSh dollariga yetgan bo‘lib, uning muhim 
tarkibiy qismini islomiy qimmatli qog‘ozlar – sukuk bozori tashkil etadi.

Sukuk arab tilidan tarjima qilinganda “sertifikat” yoki “guvohnoma” ma’nolarini anglatadi. Mazkur 
moliyaviy instrument investorning muayyan aktiv, loyiha yoki investitsiyadagi ulushini ifodalaydi. An’anaviy 
obligatsiyalardan farqli ravishda sukuk bo‘yicha daromad foiz ko‘rinishida emas, balki real iqtisodiy faoliyat 
natijasida yaratilgan qiymat va foyda asosida shakllanadi.

So‘nggi yillarda Malayziya, Indoneziya, Saudiya Arabistoni, Birlashgan Arab Amirliklari va Bahrayn sukuk 
bozorini rivojlantirishda salmoqli natijalarga erishdi. Ayniqsa, Malayziya bugungi kunda dunyodagi eng yirik 
sukuk bozorlaridan biri hisoblanadi. Ushbu mamlakatda sukuklar davlat budjeti dasturlarini moliyalashtirish, 
transport va energetika infratuzilmasini rivojlantirish hamda xususiy sektor investitsiyalarini rag‘batlantirishda 
samarali qo‘llanilmoqda.

Indoneziya tajribasi ham O‘zbekiston uchun muhim ahamiyatga ega. Mamlakat hukumati tomonidan 
muntazam ravishda davlat sukuklari chiqarilishi natijasida ichki va tashqi investitsiyalar hajmi sezilarli darajada 
kengaygan. Shu bilan birga, aholining moliyaviy tizimga bo‘lgan ishonchi yanada mustahkamlangan.

O‘zbekistonda ham islomiy moliyani rivojlantirish bo‘yicha muhim tashabbuslar amalga oshirilmoqda. 
Islomiy qimmatli qog‘ozlar bozorini shakllantirish va sukuk emissiyasi mexanizmlarini joriy etish mamlakat moliya 
bozorining istiqbolli rivojlanish yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi. Mazkur yo‘nalishda huquqiy va institutsional 
infratuzilmani takomillashtirish bo‘yicha keng imkoniyatlar mavjud.

Tahlillar natijasida O‘zbekistonda islomiy qimmatli qog‘ozlar bozorini rivojlantirishning ustuvor yo‘nalishlari 
aniqlandi. Birinchidan, sukuk emissiyasi, islomiy moliya nazorati va islomiy investitsion faoliyatni tartibga 
solishga qaratilgan normativ-huquqiy bazani yanada takomillashtirish muhim ahamiyat kasb etadi. Ikkinchidan, 
islomiy moliya, sukuk va takaful yo‘nalishlarida malakali mutaxassislar tayyorlash tizimini rivojlantirish zarur. 
Uchinchidan, islomiy moliya ekspertlari va maslahatchilarining institutsional salohiyatini oshirish bozorning 
barqaror rivojlanishiga xizmat qiladi. To‘rtinchidan, aholining moliyaviy savodxonligini oshirish va islomiy 
moliyaviy mahsulotlar bo‘yicha axborot-tushuntirish ishlarini kengaytirish muhim vazifalardan biri hisoblanadi. 
Beshinchidan, sukuk emissiyasi bo‘yicha dastlabki loyihalarni amalga oshirish orqali milliy amaliy tajribani 
shakllantirish va investorlar ishonchini mustahkamlash mumkin.

Shu bilan birga, O‘zbekiston islomiy qimmatli qog‘ozlar bozorini rivojlantirish uchun katta salohiyatga ega. 
Mamlakatda yirik infratuzilma loyihalarining amalga oshirilayotgani, investitsion resurslarga bo‘lgan talabning 
ortib borayotgani hamda aholining islomiy moliyaga qiziqishi sukuk bozorini shakllantirish uchun qulay 
imkoniyatlar yaratmoqda.

Tahlillar shuni ko‘rsatadiki, O‘zbekistonda islomiy qimmatli qog‘ozlar bozorini rivojlantirish nafaqat kapital 
bozorining yangi bosqichga ko‘tarilishiga, balki mamlakat iqtisodiyotiga qo‘shimcha investitsiyalar jalb etilishiga 
ham xizmat qiladi. Ayniqsa, davlat infratuzilma loyihalarini moliyalashtirish, energetika, transport, qurilish va 
kommunal xizmatlar sohalariga uzoq muddatli investitsiyalarni jalb qilishda sukuk instrumentlaridan samarali 
foydalanish imkoniyatlari mavjud.

Xalqaro tajriba shuni ko‘rsatadiki, sukuk bozorining muvaffaqiyatli rivojlanishi, avvalo, mustahkam 
qonunchilik bazasi, malakali kadrlar, rivojlangan kapital bozori hamda investorlar ishonchiga bog‘liq. Masalan, 
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Malayziyada sukuk bozorining muvaffaqiyati davlat tomonidan qabul qilingan maxsus qonunchilik hujjatlari, 
soliq rag‘batlari va islomiy moliya nazorati institutlarining samarali faoliyati bilan izohlanadi.

Shuningdek, Birlashgan Arab Amirliklari va Bahrayn tajribasi shuni ko‘rsatadiki, sukuk emissiyasi 
jarayonlarida xalqaro standartlarga rioya etilishi xorijiy investorlarning ishonchini yanada mustahkamlaydi. 
Natijada ushbu davlatlar xalqaro kapital bozorlaridan milliardlab dollar investitsiyalarni muvaffaqiyatli jalb 
etishga erishgan. O‘zbekiston sharoitida ham sukuk bozorini rivojlantirish maqsadida qator istiqbolli amaliy 
chora-tadbirlarni amalga oshirish muhim ahamiyat kasb etadi.

Birinchidan, islomiy moliya va islomiy qimmatli qog‘ozlar faoliyatini tartibga soluvchi zamonaviy normativ-
huquqiy bazani yanada takomillashtirish maqsadga muvofiqdir. Bunda sukuk emissiyasi, islomiy moliya 
nazorati, islomiy investitsiya fondlari hamda islomiy moliyaviy vositalarning huquqiy maqomini aniq belgilash 
muhim ahamiyat kasb etadi.

Ikkinchidan, davlat tomonidan dastlabki pilot loyiha sifatida suveren sukuklarni muomalaga chiqarish istiqbolli 
yo‘nalishlardan biri hisoblanadi. Bu nafaqat ichki bozorda yangi moliyaviy instrumentlarning rivojlanishiga, balki 
xalqaro investorlar e’tiborini O‘zbekiston kapital bozoriga yanada kengroq jalb qilishga xizmat qiladi.

Uchinchidan, oliy ta’lim muassasalarida islomiy moliya va islomiy kapital bozori bo‘yicha alohida ta’lim 
dasturlarini joriy etish muhim ahamiyatga ega. Xususan, iqtisodiyot va moliya yo‘nalishlarida tahsil olayotgan 
talabalar uchun sukuk, takaful, mudoraba, mushoraka va boshqa islomiy moliyaviy instrumentlar bo‘yicha 
maxsus fanlarni o‘qitish yuqori malakali kadrlar salohiyatini shakllantirishga xizmat qiladi.

To‘rtinchidan, xalqaro darajadagi islomiy moliya ekspertlarini jalb qilish hamda mahalliy mutaxassislarning 
kasbiy salohiyatini rivojlantirish muhim hisoblanadi. Bu kelgusida mamlakatda mustaqil ekspertlik va maslahat 
institutlarini shakllantirish imkoniyatlarini kengaytiradi.

Beshinchidan, aholining moliyaviy savodxonligini oshirishga qaratilgan targ‘ibot va tushuntirish ishlarini 
yanada kengaytirish maqsadga muvofiqdir. Islomiy moliya instrumentlarining iqtisodiy mazmuni va afzalliklari 
haqida keng qamrovli axborot berilishi investorlar faolligini oshirish va bozor infratuzilmasini rivojlantirishga 
xizmat qiladi.

Oltinchidan, Islom Taraqqiyot Banki, Xalqaro Islomiy Likvidlikni Boshqarish Korporatsiyasi (IILM), Islomiy 
Moliya Xizmatlari Kengashi (IFSB) va boshqa xalqaro tashkilotlar bilan hamkorlikni kengaytirish muhim 
ahamiyatga ega. Bu O‘zbekistonning islomiy kapital bozorini shakllantirish va rivojlantirish jarayonini yanada 
jadallashtirishga xizmat qiladi.

Yuqoridagi takliflarning amaliyotga joriy etilishi O‘zbekistonda islomiy qimmatli qog‘ozlar bozorining 
izchil rivojlanishiga, investitsion muhitning yanada yaxshilanishiga hamda mamlakat moliya tizimining 
raqobatbardoshligi va jozibadorligini oshirishga xizmat qiladi.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Hozirgi kunda jahon moliya bozorlarida islomiy moliya va islomiy qimmatli qog‘ozlar bozori eng istiqbolli 

hamda jadal rivojlanayotgan yo‘nalishlardan biri hisoblanadi. Ayniqsa, sukuk instrumentlari davlat va xususiy 
sektor uchun muhim investitsiya manbai sifatida keng qo‘llanilmoqda. Ushbu moliyaviy vositalarning real 
aktivlarga asoslanganligi, islom moliyasi tamoyillariga muvofiqligi hamda risklarni muvozanatli taqsimlashga 
xizmat qilishi ularning jozibadorligini yanada oshirmoqda.

Olib borilgan tadqiqotlar natijasida O‘zbekistonda islomiy qimmatli qog‘ozlar bozorini rivojlantirish 
uchun qulay iqtisodiy va institutsional imkoniyatlar mavjudligi aniqlandi. Mamlakatda investitsion muhitni 
takomillashtirish, moliya bozorini diversifikatsiya qilish va xalqaro kapital oqimlarini jalb etish borasida amalga 
oshirilayotgan islohotlar mazkur bozorning rivojlanishi uchun mustahkam asos yaratmoqda. Shu bilan birga, 
normativ-huquqiy bazani takomillashtirish, islomiy moliya bo‘yicha malakali mutaxassislar va ekspertlar 
salohiyatini rivojlantirish, moliyaviy savodxonlik darajasini oshirish hamda amaliy tajribani kengaytirish ushbu 
yo‘nalishning istiqboldagi ustuvor vazifalari sifatida namoyon bo‘lmoqda.

Xalqaro tajriba tahlili shuni ko‘rsatdiki, sukuk bozorining muvaffaqiyatli rivojlanishi davlat tomonidan 
qo‘llab-quvvatlash, xalqaro standartlarni joriy etish, islomiy moliya nazorati tizimini takomillashtirish hamda 
investorlar uchun qulay huquqiy muhit yaratish bilan chambarchas bog‘liq. Malayziya, Indoneziya, Birlashgan 
Arab Amirliklari va Bahrayn tajribasi sukuk instrumentlari orqali yirik investitsiya resurslarini safarbar etish, 
infratuzilma loyihalarini moliyalashtirish hamda kapital bozorining barqaror rivojlanishini ta’minlash mumkinligini 
ko‘rsatmoqda.

Tadqiqot natijalari asosida O‘zbekistonda islomiy moliya va sukuk bozorini tartibga soluvchi zamonaviy 
qonunchilik bazasini shakllantirish, ilk suveren sukuk emissiyasini amalga oshirish, islomiy moliya bo‘yicha 
mutaxassislar tayyorlash tizimini rivojlantirish, milliy islomiy moliya ekspertlari kengashi faoliyatini yo‘lga qo‘yish, 
xalqaro islomiy moliya institutlari bilan hamkorlikni kengaytirish hamda investorlar va aholi o‘rtasida moliyaviy 
savodxonlikni oshirish muhim ahamiyatga ega ekanligi asoslandi.
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Umuman olganda, O‘zbekistonda islomiy qimmatli qog‘ozlar bozorini rivojlantirish mamlakat moliya 
bozorining diversifikatsiyalanishiga, xorijiy investitsiyalar oqimini kengaytirishga, yirik infratuzilma loyihalarini 
moliyalashtirish imkoniyatlarini oshirishga hamda barqaror iqtisodiy o‘sishni qo‘llab-quvvatlashga xizmat 
qiladi. Mazkur yo‘nalishni izchil rivojlantirish O‘zbekistonning xalqaro moliya bozorlaridagi integratsiyasini 
kuchaytirish, investitsion jozibadorligini oshirish va zamonaviy moliyaviy instrumentlardan samarali foydalanish 
imkoniyatlarini kengaytirishda muhim omillardan biri bo‘lib xizmat qiladi.
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